5-6

EK 2: (Memişoğlu) Mehmet Necati Bey

(Memişoğlu) Mehmet Necati Bey, Birinci Dünya Savaşı'nda ve işgal yıllarında Rize'nin kurtuluşu için savaşıyan bir Hemşinlidir. Hemşinlilerin Ermeni olduklarını iddia edenlere karşı, Mehmet Necati Bey'in hayatını bu konuda anlatmayı uygun bulduk.⁴⁹

1879'da (Hicri 1295'de) Rize'nin Çamlıhemşin ilçesi Çinçiva (Şenyuva) Köyü'nde doğdu. Tüccardan Memişzade Reşit Efendi'nin oğludur. İlk ve orta öğrenimini Rize'de tamamladıktan sonra Erzurum'a gelerek medrese eğitimi gördü; Arapça ve Farsça öğrendi. Lise öğrenimini İstanbul Dar-ül Muallimin'de (öğretmen okulu) yaptıktan sonra Dar-ül Fünun Hukuk Mektebine girdi.